ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Semi-jauges
Messstifte (Prüfstifte)
DIN 2269
Matière:
Acier à outil WS

Stahl 100 CR6
gehärtet, geschliffen, poliert
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
1005  015
           d1
Métal dur sur demande
Hartmetall auf Anfrage
No d‘article
Artikelnummer
d1
± 0,01 mm
1005 015 1,5
1005 020 2,0
1005 025 2,5
1005 030 3,0
1005 040 4,0
1005 050 5,0
1005 060 6,0
1005 080 8,0
1005 100 10,0
1005 120 12,0
1005 140 14,0
1005 160 16,0
No d‘article
Artikelnummer
d1
Pouces / Zoll
d1
mm
1005 1/16 1 / 16 1,588
1005 3/32 3 / 32 2,382
1005 1/8 1 / 8 3,175
1005 5/32 5 / 32 3,969
1005 3/16 3 / 16 4,763
1005 1/4 1 / 4 6,350
1005 5/16 5 / 16 7,938
1005 3/8 3 / 8 9,525
1005 1/2 1 / 2 12,700
1005 9/16 9 / 16 14,288
1005 5/8 5 / 8 15,875
4.1005
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Bande de feuille mince
Folienband
Matière:
● Acier au carbone:
avec les meilleurs aciers laminés a froid,
trempés et revenus, polis blancs, planéité
très rigoureuse.
● Laiton CuZn 37 (2.0321):
laminé écroui, surface brillante, bords
cisaillés nets.
Werkstoff:
● C-Stahl:
bester kaltgewalzter Fühlerlehrenbandstahl
(1.1274), gehärtet und angelassen, weiss
poliert, extra genaue Planheit, saubere Kan-
tenbeschaffenheit.
● Messing CuZn 37 (2.0321):
federhart gewalzt, blanke Oberfläche, plan-
liegend, sauber geschnittene Kanten.
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
1006  1           025
     Matière   Epaisseur
  Werkstoff   Dicke

1022 202A1100 11,0 10,95 - 11,50
1022 202A1150 11,5 11,45 - 12,00
1022 202A1200 12,0 11,95 - 12,50
1022 202A1300 13,0 12,95 - 13,50
1022 202A1400 14,0 13,95 - 14,50
1022 202A1500 15,0 14,95 - 15,50
1022 202A1600 16,0 15,95 - 16,50
Exécution B / Ausführung B
N° d‘article
Artikelnummer Ø Nominal
1022 202B0500 5
1022 202B0600 6
1022 202B0700 7
1022 202B0800 8
1022 202B0900 9
1022 202B1000 10
1022 202B1100 11
1022 202B1200 12
1022 202B1300 13
1022 202B1400 14
1022 202B1500 15
1022 202B1600 16
1022 202B1700 17
1022 202B1800 18
1022 202B1900 19
1022 202B2000 20
1022 202B2100 21
1022 202B2200 22
1022 202B2300 23
1022 202B2400 24
1022 202B2500 25
1022 202B2600 26
1022 202B2700 27
1022 202B2800 28
1022 202B2900 29
1022 202B3000 30
1022 202B3100 31
1022 202B3200 32
1022 202B3300 33
1022 202B3400 34
1022 202B3500 35
1022 202B3600 36
1022 202B3700 37
1022 202B3800 38
1022 202B3900 39
1022 202B4000 40
4.1022
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch